2

Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
 27.06.2014 г.                                              № 64                                        ст. Красноярская
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 16.03.2012 г. № 88 «Об утверждении в новой редакции «Правил благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

В рамках решения вопроса стоянок большегрузных автотранспортных средств массой более 3,5 тонн на придомовых территориях, согласно п. 17.2 Правил дорожного движения, Собрание депутатов Красноярского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 16.03.2013 г. № 88 «Об утверждении в новой редакции «Правил благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение» следующие изменения:
        1.1. пункт 2.5 статьи 2 «Основные требования, предъявляемые к юридическим и физическим лицам, индивидуальным предпринимателям по санитарному и экологическому содержанию территории  муниципального образования «Красноярское сельское поселение» дополнить подпунктом следующего содержания:
     «- стоянка грузовых автомобилей с разрешенной максимальной массой более 3,5 тонн в черте Красноярского сельского поселения вне специально выделенных и  обозначенных знаками и (или) разметкой мест».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Красноярского

сельского поселения                                                  В.В. Светличный

PAGE